Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor das vencedoras:

IEC MATEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ 57.607.764/0001-67 - 
lotes/itens: 01 e 02 - no valor total de R$ 972.000,00 
(novecentos e setenta e dois mil).
LAYANE & JOANNY COMERCIO DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
10.754.436/0001-20 - lote/item: 03 - no valor total 
de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil).

Afonso Cláudio/ES, em 05 de fevereiro de 2026

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1723906

Ata de Registro de Preço

TERMO Nº 01 - APOSTILAMENTO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 162/2025

PROC ADMINISTRATIVO Nº 2255/2026